
 
 

Uchwała Nr XVII/540/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 17 lipca 2008 r. 

 
w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  z Panem Mieczysławem 

Gołąb oraz Panem Alfredem Zmarzłym, dotyczącej nieruchomości położonej w Gliwicach przy 
ul. Kujawskiej, z przeznaczeniem terenu na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm./, art.11 ust.2  w związku z art. 23 ust. 7a, art. 25 oraz art.35 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. Nr 261 z 2004 r., poz. 

2603 z późn. zm./, na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę  na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy do dnia 31.07.2011r. z panem Mieczysławem 
Gołąb oraz panem Alfredem Zmarzłym, prowadzącymi działalność gospodarczą pn. „Domrok” 
Betoniarstwo i Usługi Budowlane s.c Mieczysław Gołąb, Alfred Zmarzły z siedzibą w Gliwicach przy 
ul. Ceglarskiej 2, dotyczącej nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność miasta Gliwice, 
położonej w Gliwicach przy ul. Kujawskiej, obejmującej część działki nr 261, obręb Łąki Kłodnickie, 
KW 36953. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                      
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 

 
 
 
 


